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    מטרות הפורומים המקצועיים 
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   מבנה הפורומים המקצועיים

   
    חברי הפורום:

כל פורום מקצועי יורכב מנציג.ה אחד.ת מכל אוניברסיטה למעט אוניברסיטת תל אביב והאוניברסיטה העברית להן מורשה להזמין  
נציג.ה נוסף.ת במעמד אורח ונציג.ה אחד.ת מהספרייה הלאומית, ונציג.ה אחד.ת מהמכללות במעמד אורח. הבחירה של נציגי 

  ם מנהלי הספריות המכללות. המכללות תעשה על ידי יושב.ת ראש הפורו
  יושבי הראש הפורומים רשאים להזמין נציגים נוספים במעמד אורח, בהתאם לצורך, או על בסיס קבוע. 

  = נציג.ה שמשתתף.ת בישיבות ללא אפשרות הצבעה.  מעמד אורח
  

    בחירת יושב ראש הפורום המקצועי 
 

שנים. ניתן להיבחר לתקופה נוספת   3לכל פורום מקצועי ייבחר יושב.ת ראש מבין חברי.ות הפורום. משך הכהונה יהיה לתקופה של 
בהמלצה של חברי הפורום ובאישור הוועדה המתמדת. בהתאם לאופי העבודה של הפורום ובכפוף לאישור הועדה המתמדת, ניתן  

  למנות סגן יו"ר מקרב חברי הפורום. 
שלושה חודשים לפני תום המנוי), חברי הפורום יבחרו מועמד.ת אחד.ת -לקראת סיום הקדנציה של יושב.ת הראש (כחודשיים .1

   .או יותר לתפקיד. יושב.ת ראש הפורום י.תעביר את המלצת הפורום ליו"ר הוועדה המתמדת
  לפורום על מועמד אחר על פי שיקול דעתה.  הוועדה המתמדת תאשר או תדחה ותמליץ  .2
לאחר קבלת ההחלטה הסופית על יושב.ת הראש הנבחר.ת, יושב.ת ראש הוועדה המתמדת י.תשלח מכתב מנוי למועמד.ת  .3

  שהתקבל.ה ומכתב תודה ליו"ר היוצא.ת.   
   

    עבודת הפורומים המקצועיים
   

  פיסית או וירטואלית.  מתכונתהפורומים יפגשו לפחות פעמיים בשנה ב .1
  בכל מפגש ירשם סיכום שישלח לאישור לכל חברי הפורום.  .2
  יושב.ת הראש י.תשלח את הסיכום המאושר לחברי הוועדה המתמדת.    .3
  החלטות המתקבלות בפורומים המקצועיים יובאו לאישור של הוועדה המתמדת.    .4
  הוועדה המתמדת רשאית להטיל משימות על הפורומים המקצועיים.   .5
  ראשי הפורומים המקצועיים יפגשו פעמיים בשנה עם הוועדה המתמדת למפגש עדכון.    .6
בכל שינוי בהרכב הפורום. במידת האפשר יש להוסיף תאריכי   הפורומים חברי מסמךיושבי ראש הפורומים יעדכנו את  .7

 הצטרפות ועזיבה ולשמר את המידע על הרכבי הפורומים השונים בעבר. 
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